VALOR UNITÁRIO POR

EXTENSODESCRIÇÃOITEM MARCA MODELO QUANT UNID VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL POR EXTENSO VALOR TOTAL

quarenta e quatro reais e
vinte centavosAgua sanitária alvejante e desinfétente 1 litro ÁGUA SANITÁRIA 1L-CXC1201 cx c/12unid R$44,20 R$ 10.608,00MAXLIMP 240 dez mil, seiscentos e oito reais

Álcool liquido 92.83 de boa qualidade 1 litro ÁLCOOL LÍQ. 92,8 C/1L a C1202 cx c/12unid240 cento e cinquenta reais R$ 150,00 trinta e seis mil reais R$ 36.000,00BELLOBELLA

cinco mil, duzentos e oitenta
reais

03 cx c/06unid RS 66,00 RS 5.280,00Amaciante para roupas 2 litros SONHO AMACIANTE 2 LCXC 6 80 sessenta e seis reais

quatorze reais e sessenta e
três centavos

mil cento e setenta reais e

quarenta centavos

[...]

R$ 3,1713 Flanela ouro 28x48 cm FLANELA 28X48 unidades RS 1.077,80MC 340

14 Flanela ouro 38x58 cm FLANELA 38X58 340 unidades R$4,00 mil trezentos c sessenta reais RS 1.360,00MC quatro reais

LIMPA ALUMÍNIO 500 ML CX C
15 Limpa alumínio 500 ml cx c/24unid RS 76,00 R$ 7.600,00MAXUMP 100 setenta e seis reais sete mil e seiscentos reais

24

LIMPADOR DE CERÂMICAS IL

CXC12
dezesseis mil, quinhentos e

trinta reais
RS 114,0016 limpador de ceramicas, azulejos e rejuntes 1 litro 145 cx c/12unid RS 16.530,00MAXUMP cento e quatorze reais

LIMPADOR MULTIUSO 500 ML

CXC24
cento e dez reais e quarenta

[...]

trezentos e setenta e quatro

reais e oitenta e cinco centavos
SÃO JOSÉ22 Pano de prato atoalhado 63x40cm unidades45 RS 8,33 RS 374,85

onze reais e cinquenta

centavos
SÃO JOSÉ PANO DE CHÃO 43X6523 Pano de Chio para Limpeza Branco 43x65cm unidades100 RS 11,50 mil cento e cinquenta reais RS 1.150,00

oitenta e três reais e sessenta

e um centavos

dezenove mil, duzentos e trinta

reais e trinta centavos
24 Papel higiênico de boa qualidade 4x30m de boa qualidade COALA fd c/16unid RS 83,61 RS 19.230,30PAPEL HIG. 4 X 30 FD C 16 PCT 230

dezesseis reais e sessenta

[...]

onze reais e oitenta e três

centavos
36 VASSOURA?/PISO LISOVassoura para pisos lisos v-35 RS 11,83CRISTAL 360 unidades cinquenta e oito reais e oitenta RS 4.258,80

37 Bacia Plástica Reforçada 40 Litros RS 39,00MERCONPLAS VBACILA PLAST. 40 L 5 unidades trinta e nove reais RS 195,00cento e noventa e cinco reais

38 Bacia plástico reforçado 20 litros MERCONPLAS VBACILA PLAST. 20 L unidades vinte e sete reais RS 27,0050 mil trezentos e cinquenta reais RS 1.350,00

mil quinhentos e cinquenta

reais
39 Bacia plástico reforçado 30 litros MERCONPLAS VBACILA PLAST. 30 L 50 unidades RS 31,00 RS 1.550.00trinta e um reais

quinze reais e dezessete

centavos

mil cento e trinta e sete reais e

setenta e cinco centavos